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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 5ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 68/2011                                                          ΘΕΜΑ
Λήψη απόφασης για επιβολή προστίμου στον κο
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ για αυθαίρετο κλάδεμα
δένδρου, σύμφωνα με το άρθρο 23 του Κανονισμού
Προστασίας του Περιβάλλοντος

Σήμερα στις 11 Φεβρουαρίου 2011 ημέρα Παρασκευή και ώρα 19.30 μ.μ. το Δημοτικό
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα
από την υπ’ αριθμ. 5590/07-02-2011 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  07-02-2011

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ,
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ,
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Ν., ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΛΑΧΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ
ΕΛΕΝΗ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ., ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.

Ο Δ.Σ. κος Τριανταφύλλου Νικόλαος προσήλθε στο 7ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως
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Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο
Συμβούλιο για συζήτηση το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για
επιβολή προστίμου στον κο ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ για αυθαίρετο
κλάδεμα δένδρου, σύμφωνα με το άρθρο 23 του Κανονισμού Προστασίας του Περιβάλλοντος.

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 3665/21-1-2011 σχετικό έγγραφο της
Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Κατόπιν αυτοψίας που ενήργησε η υπηρεσία μας με αριθμό έκθεσης ελέγχου 452
διαπίστωσε ότι ο κος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ που διαμένει στην
οδό Αιακού 49, Ίλιον, με ΑΦΜ 022245850 Δ.Ο.Υ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, κλάδεψε ένα (1) δένδρο
(καρυδιά)  επί του πεζοδρομίου,  χωρίς της απαιτούμενη άδεια από την Γεωτεχνική Υπηρεσία του
Δήμου μας.  Το πρόστιμο που επιβάλλεται με βάση τον Κανονισμό Προστασίας του
Περιβάλλοντος  ανέρχεται στο ποσό των 300,00 € για το κλάδεμα του δένδρου.

Παρακαλούμε για τις ενέργειες σας.»
προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
Επιβάλει πρόστιμο στον κο ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ με

ΑΦΜ 022245850 Δ.Ο.Υ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ που διαμένει στην οδό Αιακού 49, Ίλιον, επειδή
κλάδεψε ένα (1) δένδρο καρυδιά επί του πεζοδρομίου, χωρίς της απαιτούμενη άδεια από την
Γεωτεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας, σύμφωνα με το άρθρο 23 του Κανονισμού Προστασίας του
Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου, το οποίο ανέρχεται στο ποσό των  300,00 ΕΥΡΩ.

Οι Δ.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορμπά Κ., Σταματόπουλος Γ., Βλάχου Β., Τριανταφύλλου Ν.,
Κόχυλα Κ., Βερναδάκης Γ., Κακούρης Α., Γραμμένου Μ., Δαλαμάγκας Δ., Γρετσίστα Ε.,
Κουτσιανάς Π., Αϊβαλιώτης Ν. & Χρόνης Γ. έδωσαν αρνητική ψήφο

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ


